DE SERVICIO:679171101762

RMU:68000 17-11-09 HACS-710718 018 CFE

CUENTA:01DK09A1A0116967

LÍMITE DE PAGO:18 NOV 25

CORTE A PARTIR:19 NOV 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:F342MV

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:29 AGO 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$922

$922

(NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS  M.N.)

(NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS  M.N.)

X X

31 32

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 492.63

Fecha, hora y lugar de impresion:03 Dec 2025 11:51:01hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68000 17-11-09 HACS-710718 018 CFE